
Municipalidad Provincial de Mariscal Nieto - Moquegua 
"Año de la Consolidación de Mar de Grau" 

ACTA DE RESULTADO FINAL 

En la ciudad de Moquegua, siendo las 17:00 p.m. del día 27 de abril del 2016, en las 
Instalaciones del Auditorio de la Municipalidad Provincial Mariscal Nieto de Moquegua, cito 
en Calle Ancash N°275 cercado de Moquegua, se reunieron el Ing. Douglas Justo 
Portocarrero Presidente de la Comisión, Abog. José Alberto Cáceres Linares, Secretario de 
la Comisión y Lic. Roberto Julio Dávila Rivera, Gerente de Administración y Miembro 
integrantes de la comisión designada mediante Resolución de Gerencia Municipal N°070-
2016-GM/MPMN, de fecha 28 de marzo del 2016, encargado de llevar a cabo el proceso de 
Concurso Público de Méritos para coberturar cargos en la Unidad Operativa Servicio 
Maquinaria y Equipo. 

Una vez reunida la Comisión dio inicio a la entrevista personal a los postulantes aptos los 
mismos que son: 

PRIMERO:  Se procedió a llamar a los postulantes aptos que han aprobado la Entrevista 
Personal; habiéndose presentado 32 postulantes y un ausente como se detalla en seguida: 

POSTULANTES PRESENTE PARA LA ENTREVISTA PERSONAL 

Edhy William Machaca Sucapuca 
Frankie Dario Romero Cacallica 
Miguel Angel Juarez Estrada 
Meraldo Cornelio Pacheco Cerrato 
Eden Rusber Romero Pauro 
Yober Wilson Benegas Mamani 
David Emilio Juarez Cerrato 
Franz Yury Quispe Ascencio 
Víctor Cesario Jiménez 

10 Giro Mariano Villegas Valdivia 
Jesús Flavio López Pérez 
Clemente Juan Mamani Cuayla 
Juvenal Aponte Cabrera 
Nery Néstor Pan Gutiérrez 
Francisco Taype Lima 
Gonzalo Adalberto Sosa Manchego 
Juan Edgar Apaza Flores 
Jack Sahagon Pare Cordova 
Quintín Turpo Cave 
German Ventura Huacho 
Antonio Isidro Sosa Catacora 
Eudocia Silvia Vizcarra Mamani 
Doris Nina 
Yoselyn Solange Hurtado Pauro 
Carmen Beatriz Coaquira Miranda 
Liseth Herbi Flores Choque 
Yanett Miriam Cori Calizaya 
Veonica Edith Mamani Arocutipa 
Rudy Santos Narvaes ldme 
Gleny Mileyda Flores Dueñas 
Victor Apaza Cari 
Jaime Ramos Mendoza 
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POSTULANTES AUSENTES PARA LA ENTREVISTA PERSONAL 

1. José Carlos Gutiérrez Dávila 

SEGUNDO:  La Comisión, procedió a efectuar la Entrevista Personal a cada uno de los 
postulantes cuyo resultado final se encuentra en el (Anexo N° 01). 

TERCERO:  A los ganadores se les cita apersonarse en la Subgerencia de Recursos 
Humanos de la Municipalidad Provincial Mariscal Nieto el 29 de abril del 2016, para que 
coordinen la suscripción de su respectivo contrato. 

Sin más que tratar se dio por concluida la evaluación siendo las 21:45 pm d 27 de abril del 
2016, leída la presente se ratificaron y firmaron en señal de conformidad.  --Ya% 

Abog. José Albur() Cácer Linares 
Secretar/ro e la Comisi. 

Ing. Douglas Justo Portocarrero 
Presidente de la Comisión 

Lic. Roberto Julio Dávila Rivera 
Miembro de la Comisión 



ANEXO Nº 01 

RESULTADO FINAL 

CONICURSO PÚBLICO CASNW 001-2016-U0SME-GM/NIPMN 

POSTULANTES CARGO 
EVALUACION 

CURRICULAR 

EVALUACION 

TECNICA 

ENTREVISTA 
PERSONAL 

PUNTAJE 

TOTAL 
ESTADO FINAL 

(02) MECANICOS 

EDHY WILLIAM MACHACA SUCAPUCA Mecanico 60 37 97 GANADOR 

FRANKIE DARIO ROMERO CACALLICA Mecanico 40 37 77 GANADOR 

JOSE CARLOS GUTIERREZ DAVILA Mecanico 40 AUSENTE 

(01) SOLDADOR 

MIGUEL ANGEL JUAREZ ESTRADA Soldador 60 36 96 GANADOR 

(05) OPERADORES DE CARGADOR FRONTAL 

MERALDO CORNELIO PACHECO CERRATO 1. Cargador Frontal WA-470 40 34 19 93 GANADOR 

EDEN RUSBER ROMERO PAURO 2. Cargador Frontal WA-470 40 31 19 90 GANADOR 

YOBER WILSON BENEGAS MAMAN! 3. Cargador Frontal 962 G 40 31 16 87 GANADOR 

4. Cargador Frontal 950 F (*) DESIERTO 

5. Cargador Frontal 938 F (*) DESIERTO 

(02) OPERADORES DE RETROEXCAVADORA 

FRANZ YURY QUISPE ASENCIO 	 i  1. Retroexcavadora jhon Deere 40 34 17 91 GANADOR 

DAVID EMILIO JUAREZ CERRATO 	/ 2. Retroexcavadora CAT 416 40 31 18 89 GANADOR 



ANEXO Nº 01 

RESULTADO FINAL 
CONCURSO PÚBLICO CAS N2  001-2016-U0SME-GM/MPMN 

POSTULANTES CARGO 
EVALUACION 

CURRICULAR 

EVALUACION 

TECNICA 

ENTREVISTA 

PERSONAL 

PUNTAJE 

TOTAL 
ESTADO FINAL 

(01) OPERADOR DE TRACTOR SOBRE ORUGAS 

ANTONIO ISIDRO SOSA CATACORA 1. Tractor Sobre Orugas D155 AX-6 40 31 19 90 GANADOR 

RAMON DONATO RAMOS ALI NO CALIFICA 

(OS)OPERADOR DE VOLQUETES 

JESUS FLAVIO LOPEZ PEREZ Volquete International EGT-841 40 31 19 90 GANADOR 

CIRO MARIANO VILLEGAS VALDIVIA Volquete International EGT-819 40 31 19 90 GANADOR 

VICTOR CESARIO JIMENEZ Volquete volvo EGT-759 40 31 19 90 GANADOR 

REYNALDO MANUEL MARTINEZ PALOMINO Volquete International EGU-018(*) 40 AUSENTE DESIERTO 

HERNAN FREDDY GUZMAN PALACIOS Volquete International EGT-812 (*) 40 AUSENTE DESIERTO 

(02)OPERADOR DE MOTONIVELADORA 

JACK SAHAGUN PARE CORDOVA Motoniveladora GD-623 40 31 19 90 GANADOR 

Motoniveladora GD-555 DESIERTO 

.--, 

(02)OPERADOR DE CISTERNA 

GERMAN VENTURA HUACHO 1. Cisterna International EGT-825 40 31 18 89 GANADOR 



ANEXO Nº 01 

RESULTADO FINAL 

CONCURSO PÚBLICO CAS Nº 001-2016-U0SME-GM/MPMN 

POSTULANTES CARGO 
EVALUACION 

CURRICULAR 

EVALUACION 

TECNICA 

ENTREVISTA 

PERSONAL 

PUNTAIE 

TOTAL 
ESTADO FINAL 

QUINTIN TURPO CAVE 2. Cisterna International EGT-818 40 31 18 89 GANADOR 

(OS) CHOFERES DE CAMION DE CINCO TONELADAS 

NERY NESTOR PARI GUTIERREZ 1. Camión EGT-785 40 31 19 90 GANADOR 

JUAN EDGAR APAZA FLORES Camión EGT-783 40 31 19 90 GANADOR 

GONZALO ADALBERTO SOSA MANCHEGO Camión EGT-779 40 31 19 90 GANADOR 

JUVENAL APONTE CABRERA Camión EGT-778 40 31 19 90 GANADOR 

FRANCISCO TAYPE LIMA Camión EGT-786 (*) 40 31 19 90 GANADOR 

(01) OPERADOR DE COMPRENSORA NEUMATICA 

CLEMENTE JUAN MAMANI CUAYLA Comprensora Neumatica XAS-186 40 31 19 90 GANADOR 

(01) SECRETARIA 

YOSELYN SOLANGE HURTADO PAURO Secretaria 60 34 94 GANADOR 

CARMEN BEATRIZ COAQUIRA MIRANDA Secretaria 60 31 91 

DORIS NINA Secretaria 60 26 86 

EUDOCIA SILVIA VIZCARRA MAMA I Secretaria 60 10 24 84 

YANETT MIRIAM CORI CALIZAYA Secretaria 50 29 79 



Abog. José 

Secre 

Ing. Douglas Justo Portocarrero 

Presidente de la Comisión 

- rto Cácer 

:lis 0.—...1;,+10,  

s Linares 

ANEXO Nº 01 

RESULTADO FINAL 
CONCURSO PÚBLICO CAS N2  001-2016-U0SME-GM/MPMN 

POSTULANTES CARGO 
EVALUACION 

CURRICULAR 

EVALUACION 

TECNICA 

ENTREVISTA 

PERSONAL 

PUNTAJE 

TOTAL 
ESTADO FINAL 

LISETH HELBI FLORES CHOQUE Secretaria 60 17 77 

(01) LOGISTICO 

GLENY MILEYDA FLORES DUEÑAS Logistico 58 Mt 36 94 GANADOR 

RUDY SANTOS NARVAEZ IDME Logistico 60 29 89 

VERONICA EDITH MAMANI AROCUTIPA Logistico 60 JT 28 88 

VICTOR APAZA CARI Logistico 58 26 84 

JAIME RAMOS MENDOZA Logistico 55 Al - 73 

Lic. Roberto Julio 	la Rivera 

Miembro de la Comisión 
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